
ZARZĄDZENIE Nr 0050/291/18 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 16 sierpnia 2018 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2018r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 16 pkt 1 i § 18 Uchwały 
Nr XLIII/708/17 Rady Miasta Tychy z dnia 19 grudnia 2017r. w sprawie budżetu miasta Tychy 
na 2018r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Ustalić zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2018r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/290/18 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 16 sierpnia 2018r.  
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2018 r., 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2018r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do zarządzenia. 
 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2018. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=420041

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:40



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    241 978                

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    241 978                

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na wypłatę 

odpraw emerytalnych 

-                    241 978                

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 20 153                  -                    

60004 Lokalny transport zbiorowy 20 153                  -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej 20 153                  -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 210 825                -                    

80101 Szkoły podstawowe 163 609                -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 163 609                -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 13 900                  -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 31 397                  -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 7 500                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 1 200                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 32 600                  -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 10 167                  -                    

Zespół Szkolno Przedszkolny nr 4 66 845                  -                    

80104 Przedszkola 24 961                  -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 24 961                  -                    

w tym:

Przedszkole nr 3 13 021                  -                    

Przedszkole nr 8 11 940                  -                    

80110 Gimnazja 17 782                  -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 17 782                  -                    

Szkoła Podstawowa nr 13

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 4 473                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4 473                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40

na wypłatę odprawy emerytalnej 

na wypłatę odprawy emerytalnej 

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/291/18

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 16 sierpnia 2018r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2018r. w układzie do działów, rozdziałów i 

paragrafów klasyfikacji budżetowej w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 

do Zarządzenia Nr 0050/290/18 z dnia 16 sierpnia 2018r.

na wypłatę odpraw emerytalnych

na wypłatę odpraw emerytalnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=420041

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:40



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 11 000                  -                    

85401 Świetlice szkolne 11 000                  -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej 11 000                  -                    

Szkoła Podstawowa nr 18

Razem wydatki gminy 241 978             241 978             

241 978             241 978             OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=420041

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:40



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 90 000                   90 000                  

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 90 000                   90 000                   

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     90 000                   

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

90 000                   -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 318 213              4 318 213             

80101 Szkoły podstawowe 794 905                 2 544 501              

4220 zakup środków żywności -                     98                          

Szkoła Podstawowa nr 40

4260 zakup energii -                     202 050                

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     35 000                   

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     47 251                   

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     59 299                   

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     60 500                   

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     4 863                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     1 247                     

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     1 238                     

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     1 230                     

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     1 148                     

4430 różne opłaty i składki -                     4 665                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     952                        

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     210                        

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     590                        

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     1 024                     

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     1 889                     

4480 podatek od nieruchomości -                     3 656                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     181                        

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     32                          

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     328                        

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     3 115                     

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/291/18

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 16 sierpnia 2018r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2018r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 4 do Zarządzenia Nr 0050/290/18 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 16 sierpnia 2018r.

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta z przeznaczeniem na opłaty 

sądowe i koszty zastępstwa procesowego 

dotyczące opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=420041

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:40



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     11 424                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     2 722                     

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     453                        

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     5 790                     

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     2 459                     

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                     1 761                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     1 417                     

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     344                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     2 706                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     590                        

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     425                        

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     547                        

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     1 115                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     29                          

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

2 523                     27 668                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     560                        

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     14 744                   

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     2 942                     

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     6 834                     

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     2 588                     

Szkoła Podstawowa nr 10 2 523                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 527 350                 1 581 771             

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     578 290                 

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     1 000 872              

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     2 609                     

Szkoła Podstawowa nr 5 502 950                 -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 400                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 24 000                   -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 106 866                 310 722                

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     108 450                 

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     182 272                 

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     20 000                   

Szkoła Podstawowa nr 5 106 866                 -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 9 330                     35 317                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     12 823                   

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     21 294                   

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     1 200                     

Szkoła Podstawowa nr 5 9 330                     -                     

4190 nagrody konkursowe 300                        773                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     281                        

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=420041

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:40



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     492                        

Szkoła Podstawowa nr 10 300                        -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 627                     102 580                

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     19 122                   

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     350                        

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     10 966                   

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     47 255                   

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     24 887                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 490                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 5 137                     -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

1 623                     33 809                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     2 702                     

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     3 364                     

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     20 056                   

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     7 687                     

Szkoła Podstawowa nr 10 1 623                     -                     

4270 zakup usług remontowych 1 282                     9 321                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     454                        

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     850                        

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     3 426                     

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     4 591                     

Szkoła Podstawowa nr 10 1 282                     -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 290                        4 525                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     1 860                     

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     293                        

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     1 225                     

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     1 147                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 290                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 5 882                     45 911                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     7 918                     

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     2 600                     

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     11 692                   

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     9 776                     

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     12 786                   

Miejskie Centrum Oświaty -                     1 139                     

Szkoła Podstawowa nr 10 5 062                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 14 820                        -                     

4410 podróże służbowe krajowe 341                        1 671                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     908                        

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     566                        

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     197                        

Szkoła Podstawowa nr 10 341                        -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=420041

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:40



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

28 441                   55 160                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     55 160                   

Szkoła Podstawowa nr 10 28 441                   

4300 zakup usług pozostałych ze środków na monitorowanie efektu 

ekologicznego budynku Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego nr 4 przy 

ul. Pogodnej

-                     30 000                   

4300 zakup usług pozostałych ze środków na opracowanie koncepcji 

budowy sali gimnastycznej dla Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego nr 3 przy 

ul. Cmentarnej

-                     4 050                     

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

z zadań inwestycyjnych pn.: -                     70 000                  

 - "Wykonanie drenażu opaskowego 

     budynku Zespołu Szkół z Oddziałami 

     Integracyjnymi przy ul. Czarnieckiego"

    Plan po zmianie wynosi 550.000,- zł

-                     30 000                  

 - "Wykonanie drenażu opaskowego 

     budynku Szkoły Podstawowej nr 11 

     przy ul. Skłodowskiej"

    Plan po zmianie wynosi 550.000,- zł

-                     30 000                  

 - "Modernizacja szybu windowego 

     wraz z wymianą dźwigu towarowego 

     w Szkole Podstawowej nr 7 przy 

     ul. Tołstoja"

     Plan po zmianie wynosi 50.000,- zł

-                     10 000                  

4270 zakup usług remontowych na remonty szkół podstawowych 104 050                 -                     

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych -                     1 250                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     1 000                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     200                        

4120 składki na Fundusz Pracy -                     50                          

80104 Przedszkola 1 058 581              3 607                     

4270 zakup usług remontowych -                     290                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     91                         

w tym:

Przedszkole nr 12 -                     80                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     11                          

4280 zakup usług zdrowotnych -                     80                          

Przedszkole nr 12

ze środków na działalność bieżącą oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych - 

budżet Szkoły Podstawowej nr 5

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=420041

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:40



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 909 351                 2 420                    

w tym:

Przedszkole nr 9 -                     2 420                     

Przedszkole nr 8 167 000                 -                     

Przedszkole nr 10 240 000                 -                     

Przedszkole nr 12 302 000                 -                     

Przedszkole nr 19 351                        -                     

Przedszkole nr 29 200 000                 -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 124 700                 416                       

w tym:

Przedszkole nr 9 -                     416                        

Przedszkole nr 8 31 000                   -                     

Przedszkole nr 10 45 000                   -                     

Przedszkole nr 12 48 700                   -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 15 700                   60                         

w tym:

Przedszkole nr 9 -                     60                          

Przedszkole nr 8 3 700                     -                     

Przedszkole nr 10 6 200                     -                     

Przedszkole nr 12 5 800                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 230                     250                       

w tym:

Przedszkole nr 10 -                     250                        

Przedszkole nr 22 6 230                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 2 600                     -                     

w tym:

Przedszkole nr 19 700                        -                     

Przedszkole nr 22 1 900                     -                     

80110 Gimnazja -                     207 161                 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     7 441                    

w tym:

Gimnazjum nr 3 -                     2 523                     

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     120                        

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     4 144                     

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     406                        

Zespół Szkół nr 4 -                     248                        

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     130 353                

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     101 947                 

Zespół Szkół nr 4 -                     25 127                   

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     3 279                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     24 248                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     20 000                   

Zespół Szkół nr 4 -                     4 248                     

ze środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=420041

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:40



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4120 składki na Fundusz Pracy -                     1 482                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     1 000                     

Zespół Szkół nr 4 -                     482                        

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

-                     29 782                  

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     1 341                     

Gimnazjum nr 3 -                     28 441                   

4190 nagrody konkursowe -                     300                        

Gimnazjum nr 3

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     5 247                     

Gimnazjum nr 3

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     1 623                     

Gimnazjum nr 3

4270 zakup usług remontowych -                     1 282                     

Gimnazjum nr 3

4300 zakup usług pozostałych -                     5 062                     

Gimnazjum nr 3

4410 podróże służbowe krajowe -                     341                        

Gimnazjum nr 3

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 300                     1 300                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     1 300                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 300                     -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 40                          1 200                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych

-                     1 200                     

Szkoła Podstawowa nr 22

4280 zakup usług zdrowotnych 40                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 10

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 4 556                     1 049 400              

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 420                     909 000                

w tym:

Przedszkole nr 8 -                     167 000                 

Przedszkole nr 10 -                     240 000                 

Przedszkole nr 12 -                     302 000                 

Przedszkole nr 29 -                     200 000                 

Przedszkole nr 9 2 420                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 1 000                     -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli - budżet Szkoły 

Podstawowej nr 22

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=420041

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:40



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 616                        124 700                

w tym:

Przedszkole nr 8 -                     31 000                   

Przedszkole nr 10 -                     45 000                   

Przedszkole nr 12 -                     48 700                   

Przedszkole nr 9 416                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 200                        -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 110                        15 700                  

w tym:

Przedszkole nr 8 -                     3 700                     

Przedszkole nr 10 -                     6 200                     

Przedszkole nr 12 -                     5 800                     

Przedszkole nr 9 60                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 50                          -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 180                        -                     

w tym:

Przedszkole nr 10 100                        -                     

Przedszkole nr 12 80                          -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

230                        -                     

w tym:

Przedszkole nr 10 150                        -                     

Przedszkole nr 12 80                          -                     

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 2 423 808              258 554                 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

12 364                   4 408                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     4 408                     

Szkoła Podstawowa nr 22 2 942                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 6 834                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 2 588                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 581 771              202 950                

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     202 950                 

Szkoła Podstawowa nr 40 2 609                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 578 290                 -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 1 000 872              -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 310 722                 46 866                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     46 866                   

Szkoła Podstawowa nr 22 108 450                 -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 182 272                 -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 20 000                   -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 35 317                   4 330                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     4 330                     

Szkoła Podstawowa nr 22 12 823                   -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=420041

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:40



8

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 35 21 294                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 1 200                     -                     

4190 nagrody konkursowe 773                        -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 35 281                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 492                        -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 101 230                 -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 19 122                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 9 966                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 47 255                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 24 887                   -                     

4220 zakup środków żywności 98                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 40

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

33 809                   -                     

w tym:

Szkoła podstawowa nr 5 2 702                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 3 364                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 20 056                   -                     

Szkoła podstawowa nr 40 7 687                     -                     

4260 zakup energii 202 050                 -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 35 000                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 47 251                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 59 299                   -                     

Szkoła podstawowa nr 40 60 500                   -                     

4270 zakup usług remontowych 9 321                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 454                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 850                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 3 426                     -                     

Szkoła podstawowa nr 40 4 591                     -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 6 155                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 1 860                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 560                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 1 293                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 1 295                     -                     

Szkoła podstawowa nr 40 1 147                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 43 311                   -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 7 918                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 11 692                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 9 776                     -                     

Szkoła podstawowa nr 40 13 925                   -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=420041

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:40



9

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

4 863                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 1 247                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 1 238                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 1 230                     -                     

Szkoła podstawowa nr 40 1 148                     -                     

4410 podróże służbowe krajowe 1 671                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 908                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 566                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 197                        -                     

4430 różne opłaty i składki 4 455                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 952                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 590                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 1 024                     -                     

Szkoła podstawowa nr 40 1 889                     -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

55 160                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 22

4480 podatek od nieruchomości 3 656                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 181                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 32                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 328                        -                     

Szkoła podstawowa nr 40 3 115                     -                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

12 624                   -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 2 722                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 1 653                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 5 790                     -                     

Szkoła podstawowa nr 40 2 459                     -                     

4530 podatek od towarów i usług (VAT) 1 761                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 1 417                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 344                        -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

2 697                     -                     

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 20                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 590                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 425                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 547                        -                     

Szkoła podstawowa nr 40 1 115                     -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=420041

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:40



10

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 35 023                   242 700                 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

526                        647                       

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     647                        

Szkoła Podstawowa nr 5 120                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 406                        -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 28 406                   198 053                

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     198 053                 

Szkoła Podstawowa nr 40 3 279                     -                     

Zespół Szkół nr 4 25 127                   -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4 248                     40 000                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     40 000                   

Zespół Szkół nr 4 4 248                     -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 482                        4 000                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     4 000                     

Zespół Szkół nr 4 482                        -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1 341                     -                     

Zespół Szkół nr 4

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

20                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

80195 Pozostała działalność -                     8 540                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     8 540                     

Miejskie Centrum Oświaty

852 POMOC SPOŁECZNA 10 000                   10 000                  

85203 Ośrodki wsparcia 10 000                   10 000                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     740                        

4120 składki na Fundusz Pracy -                     104                        

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     4 241                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     2 154                     
4260 zakup energii -                     1 261                     

ze środków na organizację imprez szkolnych 

i międzyszkolnych

ze środków na działalność bieżącą 

Noclegowni Miejskiej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=420041

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:40



11

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

-                     1 500                     

4300 zakup usług pozostałych na zakup usług noclegowych wraz z 

usługami opiekuńczymi dla bezdomnych 

mężczyzn

10 000                   -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 10                          10                         

85401 Świetlice szkolne 10                          10                          

4120 składki na Fundusz Pracy -                     10                          

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

10                          -                     

926 KULTURA FIZYCZNA 44 900                   44 900                  

92601 Obiekty sportowe 44 900                   44 900                   

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

-                     1 000                     

4300 zakup usług pozostałych -                     36 000                   

4410 podróże służbowe krajowe -                     4 000                     

4570 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

pozostałych podatków i opłat

-                     900                        

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                     3 000                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

5 000                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 39 900                   -                     

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie

852 POMOC SPOŁECZNA 235                        235                       

85295 Pozostała działalność -                     235                        

2910 zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

w ramach środków na zwroty dotacji do 

budżetu państwa 

-                     235                        

85203 Ośrodki wsparcia 235                        -                     

2950 zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

235                        -                     

4 463 358           4 463 358           

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych - budżet Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 2

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

Razem wydatki gminy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=420041

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:40



12

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne powiatu

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 11 578                   11 578                  

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu 11 578                   11 578                   

4600 kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

ze środków na wypłatę odszkodowań 

wynikających z decyzji o zezwoleniu na 

realizację inwestycji drogowych

-                     11 578                   

4567 odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184. ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

na pokrycie odsetek - dotyczy zadania pn. 

"Budowa bezkolizyjnego węzła drogowego 

w rejonie ul. Turyńskiej i ul. Oświęcimskiej 

wraz z przebudową ul. Oświęcimskiej w 

Tychach"

11 578                   -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 777 638                 777 638                

80115 Technika 21 700                   215 273                 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     981                        

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     113 205                 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     18 978                   

4120 składki na Fundusz Pracy -                     2 138                     

4190 nagrody konkursowe -                     132                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     2 444                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     940                        

4260 zakup energii -                     11 641                   

4270 zakup usług remontowych -                     396                        

4280 zakup usług zdrowotnych -                     108                        

4300 zakup usług pozostałych -                     1 674                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     348                        

4410 podróże służbowe krajowe -                     88                          

4430 różne opłaty i składki -                     211                        

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     9 828                     

4480 podatek od nieruchomości -                     47                          

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     326                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     88                          

4270 zakup usług remontowych z remontów techników -                     51 700                   

ze środków na działalność bieżącą Zespołu 

Szkół nr 4

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=420041

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:40



13

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

na zadanie inwestycyjne pn. "Wykonanie 

przyłącza wody i centralnego ogrzewania do 

budynku sali gimnastycznej w Zespole Szkół 

nr 5 przy ul. Edukacji"

Plan po zmianie wynosi 127.500,- zł

21 700                   -                     

80116 Szkoły policealne -                     44 000                   

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

z dotacji dla niepublicznych szkół 

policealnych

-                     44 000                   

80120 Licea ogólnokształcące 30 000                   518 365                 

4270 zakup usług remontowych na remonty liceów ogólnokształcących 30 000                   -                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     919                        

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     371 310                 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     65 525                   

4120 składki na Fundusz Pracy -                     7 943                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     3 737                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     598                        

4260 zakup energii -                     25 255                   

4270 zakup usług remontowych -                     1 048                     

4280 zakup usług zdrowotnych -                     232                        

4300 zakup usług pozostałych -                     4 674                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     1 619                     

4410 podróże służbowe krajowe -                     139                        

4430 różne opłaty i składki -                     579                        

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     32 942                   

4480 podatek od nieruchomości -                     131                        

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     1 390                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     324                        

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 725 938                 -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

na dotacje dla niepublicznych placówek 

oświatowych

44 000                   -                     

ze środków na działalność bieżącą II Liceum 

Ogólnokształcącego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=420041

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:40



14

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 900                     -                     

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące 919                        -                     

Zespół Szkół nr 4 981                        -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 484 515                 -                     

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące 371 310                 -                     

Zespół Szkół nr 4 113 205                 -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 84 503                   -                     

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące 65 525                   -                     

Zespół Szkół nr 4 18 978                   -                     

4120 składki na Fundusz Pracy 10 081                   -                     

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące 7 943                     -                     

Zespół Szkół nr 4 2 138                     -                     

4190 nagrody konkursowe 132                        -                     

Zespół Szkół nr 4

4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 181                     -                     

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące 3 737                     -                     

Zespół Szkół nr 4 2 444                     -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

1 538                     -                     

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące 598                        -                     

Zespół Szkół nr 4 940                        -                     

4260 zakup energii 36 896                   -                     

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące 25 255                   -                     

Zespół Szkół nr 4 11 641                   -                     

4270 zakup usług remontowych 1 444                     -                     

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące 1 048                     -                     

Zespół Szkół nr 4 396                        -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 340                        -                     

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące 232                        -                     

Zespół Szkół nr 4 108                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 6 348                     -                     

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące 4 674                     -                     

Zespół Szkół nr 4 1 674                     -                     

na działalność bieżącą placówek 

oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=420041

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:40



15

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

1 967                     -                     

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące 1 619                     -                     

Zespół Szkół nr 4 348                        -                     

4410 podróże służbowe krajowe 227                        -                     

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące 139                        -                     

Zespół Szkół nr 4 88                          -                     

4430 różne opłaty i składki 790                        -                     

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące 579                        -                     

Zespół Szkół nr 4 211                        -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

42 770                   -                     

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące 32 942                   -                     

Zespół Szkół nr 4 9 828                     -                     

4480 podatek od nieruchomości 178                        -                     

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące 131                        -                     

Zespół Szkół nr 4 47                          -                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

1 716                     -                     

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące 1 390                     -                     

Zespół Szkół nr 4 326                        -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

412                        -                     

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące 324                        -                     

Zespół Szkół nr 4 88                          -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 3 444                     3 444                    

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 

a także szkolenia młodzieży -                     3 444                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     699                        

4300 zakup usług pozostałych -                     2 745                     

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 3 444                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 3 444                     -                     

855 RODZINA 12 000                   12 000                  

85508 Rodziny zastępcze 12 000                   12 000                   

3110 świadczenia społeczne ze świadczeń dla rodzin zastępczych -                     12 000                   

w ramach środków w dyspozycji 

Młodzieżowego Domu Kultury nr 2

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=420041

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:40



16

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4300 zakup usług pozostałych na pokrycie opłat za pobyt dzieci w 

zakładach pielęgniarsko-opiekuńczych

12 000                   -                     

804 660              804 660              

5 268 018           5 268 018           OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

Razem wydatki powiatu

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=420041

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:40



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 000                     10 000                     

80120 Licea ogólnokształcące 10 000                     10 000                     

0750 dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

10 000                     10 000                     

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                        10 000                     

III Liceum Ogólnokształcące 10 000                     -                        

10 000                  10 000                  

10 000                  10 000                  

w ramach dochodów liceów 

ogólnokształcących z tytułu najmu

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/291/18

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 16 sierpnia 2018r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Tychy na 2018r. w układzie do działów, rozdziałów i

paragrafów klasyfikacji budżetowej

OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

Razem wydatki powiatu  

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=420041

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:40



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 000                    3 000                    

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 000                     3 000                     

4300 zakup usług pozostałych ze środków na utrzymanie przystanków 

przy Dworcu PKP

-                     3 000                     

4270 zakup usług remontowych na remont nawierzchni przystanków i wiat 

przystankowych

3 000                     -                     

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10 519                  10 519                  

71035 Cmentarze 10 519                   10 519                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     5 000                     

4300 zakup usług pozostałych -                     5 512                     

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                     7                            

4480 podatek od nieruchomości 10 512                   -                     

4500 pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego

7                            -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 18 723                  18 723                  
80101 Szkoły podstawowe 11 703                   11 703                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     8 695                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     1 200                     

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     945                        

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     6 550                     

4270 zakup usług remontowych -                     500                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     175                        

Szkoła Podstawowa nr 18

4300 zakup usług pozostałych 2 333                    2 333                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     2 333                     

Szkoła Podstawowa nr 40 2 333                     -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 6 550                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 13

4280 zakup usług zdrowotnych 2 820                    -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 1 200                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 945                        -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/291/18

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 16 sierpnia 2018r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2018r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej.

w ramach środków na utrzymanie 

cmentarzy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=420041

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:40



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 18 175                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 500                        -                     

80104 Przedszkola 200                        200                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     100                        

4280 zakup usług zdrowotnych -                     100                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

200                        -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 680                     4 680                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

2 000                    2 000                    

w tym:

Gimnazjum nr 3 -                     2 000                     

Szkoła Podstawowa nr 10 2 000                     -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

2 680                    2 680                    

w tym:

Gimnazjum nr 3 -                     2 680                     

Szkoła Podstawowa nr 10 2 680                     -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 835                        835                        

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     800                        

Szkoła Podstawowa nr 37

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     35                          

Szkoła Podstawowa nr 18

4120 składki na Fundusz Pracy 800                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 37

4280 zakup usług zdrowotnych 35                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 18

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 605                        605                        

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

605                       605                       

w tym:

Gimnazjum nr 3 -                     605                        

Szkoła Podstawowa nr 10 605                        -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli

w ramach środków na działalność bieżącą 

Przedszkola nr 10

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=420041

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:40



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80195 Pozostała działalność 700                        700                        

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 700                       700                       

w tym:

Gimnazjum nr 3 -                     700                        

Szkoła Podstawowa nr 10 700                        -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 335                       355                       

85401 Świetlice szkolne 335                        355                        

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

20                         20                         

w tym:

Gimnazjum nr 3 -                     20                          

Szkoła Podstawowa nr 10 20                          -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 70                         90                         

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     20                          

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     70                          

Szkoła Podstawowa nr 10 70                          -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

245                       245                       

w tym:

Gimnazjum nr 3 -                     245                        

Szkoła Podstawowa nr 10 245                        -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

20                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

855 RODZINA 1 000                    1 000                    

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 000                     1 000                     

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

-                     1 000                     

4280 zakup usług zdrowotnych 1 000                     -                     

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 15 092                  15 092                  

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 920                     4 920                     

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

ze środków na opracowanie opinii 

hydrologicznych dotyczących zaburzenia 

stosunków wodnych

-                     4 920                     

4300 zakup usług pozostałych na oczyszczanie wody i poprawę stanu 

ekologicznego kąpieliska na terenie OW 

Paprocany

4 920                     -                     

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 275                     4 275                     

4300 zakup usług pozostałych ze środków na uporządkowanie działki przy 

ul. Tulipanów

-                     4 275                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia na utrzymanie zieleni, nasadzenia drzew, 

krzewów i inne

4 275                     -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

Żłobka Miejskiego

w ramach środków na organizację imprez 

szkolnych i międzyszkolnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=420041

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:40



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 897                     5 897                     

4300 zakup usług pozostałych ze środków na weryfikację raportu z 

realizacji inwestycji w ramach programu 

SOWA

-                     1 155                     

4300 zakup usług pozostałych ze środków na dzierżawę słupów 

energetycznych

-                     4 742                     

4430 różne opłaty i składki na pokrycie opłat za mapy geodezyjne, 

wypisy i wyrysy dotyczących istniejącego 

oświetlenia ulicznego 

5 897                     -                     

Razem wydatki gminy 48 669                48 689                

 Zadania własne powiatu

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 40 000                  40 000                  

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu 40 000                   40 000                   

4300 zakup usług pozostałych -                     40 000                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia 40 000                   -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 000                  10 000                  

80120 Licea ogólnokształcące 10 000                   10 000                   

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     4 000                     

I Liceum Ogólnokształcące

4270 zakup usług remontowych -                     3 000                     

I Liceum Ogólnokształcące

4210 zakup materiałów i wyposażenia 6 000                    3 000                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     3 000                     

III Liceum Ogólnokształcące 6 000                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 4 000                     -                     

III Liceum Ogólnokształcące

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 1 400                    1 400                    

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 1 400                     1 400                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 400                     

4270 zakup usług remontowych 1 400                     -                     

Razem wydatki powiatu  51 400                51 400                

100 069              100 089              

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

w ramach środków na działalność bieżącą 

Młodzieżowego Domu Kultury nr 2

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach środków na utrzymanie zieleni w 

pasach dróg powiatowych i krajowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=420041

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 16:37:40

http://www.tcpdf.org

